רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

ז' אב תשע"א
07 אוגוסט 2011

לכבוד

חברת כור תעשיות בע"מ (להלן – "כור" או "החברה")
מרכז עזריאלי 3, מגדל משולש, קומה 43,
תל אביב 67023

באמצעות פקסימיליה
מספר: 03-6075110

א.ג.ג,

הנדון: הנחיה מקדמית בעניין מועד תחילת התקופה בה מאומץ לראשונה תקן דיווח כספי
בינלאומי מספר 9: מכשירים פיננסיים (להלן – "התקן" או "IFRS 9") והמועד בו נדרש ביצוע
ייעוד השקעה כנכס פיננסי בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר בעת אימוץ לראשונה של התקן.